עוד מומלץ כי צה"ל ימשיך, בשיתוף
משרד העבודה, משרד הביטחון ונציבות שוויון הזדמנויות,
להפעיל את המרכז המטכ"לי לצורך הנגשת המידע בנושא
ולצורך ריכוז הפניות של משרתי המילואים ובני משפחותיהם

וניתובן לגופים המוסמכים לטפל בהן.

מענה מערכת ההשכלה הגבוהה לסטודנטים במילואים
במלחמת חרבות ברזל

לפי נתוני הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, בשנת הלימודים
)2024 - ספטמבר 2023 )אוקטובר האקדמית התשפ"ד
למדו במוסדות להשכלה גבוהה כ-330,000 סטודנטים.

מתחילת המלחמה עד יוני 2024, לקראת סוף שנת הלימודים,
שירתו במילואים כ-60,000 סטודנטים, שהם כ-18% מכלל

הסטודנטים בישראל.

רבים מסטודנטים אלו שירתו תקופות ממושכות, תוך תשלום
מחיר כבד הן בהיבט המשפחתי והן בהיבט הכלכלי בגלל
שירות המילואים.

עובדי חטיבות אלה פעלו לשם
כך במלוא המקצועיות, היסודיות, ההגינות והקפדנות, והם
ממלאים את תפקידם הציבורי מתוך הרגשת שליחות של

ממש. תודתי נתונה להם.

נמשיך להתפלל ולייחל לניצחון צה"ל ומערכת הביטחון,
לחזרת כלל החטופים החללים והבאתם לקבורה, לרפואת

הפצועים ולימים שקטים ושלווים.

מתניהו אנגלמן
מבקר המדינה
ונציב תלונות הציבור

ירושלים, חשוון התשפ"ו,
נובמבר 2025